
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
грудня 2020 
 
Про надання згоди на укладання договорів 
 з розподілу (передачі) електричної енергії  
з АТ «Полтаваобленерго» та Комсомольським  
ЦОС ТОВ «Полтаваенергозбут» 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол  

№ 2 від 10.12.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Надати згоду співвласникам квартир, визначених у додатку до цього 

рішення та розташованих у будинку № 96 по проспекту Героїв Дніпра на 

укладання договорів з розподілу (передачі) електричної енергії з  

АТ «Полтаваобленерго» та Комсомольським ЦОС ТОВ «Полтаваенергозбут». 

 

  

 

 

Міський голова     (підписано)             Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення 3 сесії 8 скликання 

Горішньоплавнівської міської ради 

            22.12.2020 

 

 

№ 

 

ПІБ 

 

№ квартири 

1 

 

Рубан Наталія Володимирівна 

 

147 

2 

 

Когут Ольга Леонідівна 

 

150 

3 

 

Літвінова Анна Михайлівна 

 

148 

4 

 

Мацик Оксана Ярославівна 

 

78 

5 

   

   Волкова Інна Анатоліївна 

 

97 

6 

             

             Григоренко Владислав Ігорович 

 

170 

7 

 

Багрій Оксана Сергіївна 

 

25 

8 

             

           Старушко Маргарита Сергіївна 

 

50 

9 

 

Ісаєва Ярина Петрівна 

 

124 

 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів      (підписано)     О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Вик. Грінченко Т.М.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


